
UNIJ^ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-436/14 Kraków, dn.5 grudnia 2014.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami
z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm.) na
„Dostawa środków do dezynfekcji i mycia dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w
Krakowie", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 394452 - 2014 w dniu 2014-12- 02.

Dyrekcja Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w związku z prowadzoną
procedurą na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy DZP - 271-
436/14 odpowiada na zapytania uczestnika postępowania, o następującej treści:

Opis przedmiotu zamówienia, wykaz, póz. 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci chusteczek do dezynfekcji
powierzchni i sprzętów wrażliwych na działanie alkoholi, w tym inkubatorów i głowic USG, nasączonych
roztworem opartym na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi, fenoli i
aldehydów, o spektrum działania: B, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Yaccinia, Papova
SV40) w czasie do l min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, wymiar pojedynczej
chusteczki 200x200mm, w opakowaniach twardych i wkładach po 200 szt. chusteczek?
Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym
przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie - www.uks.com.pl. Pozostałe warunki
postępowania pozostają bez zmian

Z poważaniem
Prof. zw. dr hab. med. l

w b
p.o. DyrekTora

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759 ze zm.)
Prosimy o potwierdzenie otrzymania pisma na nr taks: 012 424 54 90
Otrzymano dnia
Podpis

www.uks.com.pl sekretariat(g).uks.com.pl NIP 675-12-19-110




